Утверждаю

Председатель экзаменационной

комиссии в Уральском федеральном

округе

_______________ И.В. Бородулин

« ____ » ________________ 2013 г.

ПРОТОКОЛ
заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и

кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных

грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе.

г. Екатеринбург

« 12 »       ноября       2013 года                                                                           № 018.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Бородулин                                  председатель экзаменационной комиссии

Игорь Викторович                     в Уральском федеральном округе –

                                                    Начальник Уральского управления

                                                    государственного автодорожного надзора

Андреев                                     заместитель председателя экзаменационной

Виктор Евгеньевич                   комиссии в Уральском федеральном округе –

                                                    Директор филиала Росавтотранса в УрФО

Неупокоев                                  заместитель начальника отдела координации

Денис Сергеевич                       деятельности управлений госавтодорнадзора в

                                                    субъектах УрФО и организационно аналитической

                                                    работы Уральского управления государственного

                                                    автодорожного надзора

Костырев                                   государственный инспектор Уральского

Михаил Юрьевич                     управления государственного

                                                    автодорожного надзора

Федосеев                                   секретарь экзаменационной комиссии в

Юрий Александрович             Уральском федеральном округе – главный

                                                   специалист филиала Росавтотранса в УрФО

I. Проведение квалификационного экзамена.

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»:

(открываемые классы ОГ:  2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства».

Срок обучения группы 30.10.2013 – 05.11.2013.

1. Бенык Олег Анатольевич Сдал

2. Бухарин Миназим Рахимович Не сдал

3. Гусев Алексей Викторович Сдал

4. Долгих Дмитрий Александрович Сдал

5. Калугин Александр Юрьевич Сдал

6. Климентьев Александр Петрович Сдал

7. Лешуков Артем Васильевич Сдал

8. Лукашкин Сергей Борисович Сдал

9. Морозов Кирилл Александрович Сдал (нужен только БК)

10. Оборин Сергей Витальевич Сдал

11. Паглазов Вадим Евгеньевич Сдал

12. Панов Сергей Николаевич Сдал

13. Русинов Евгений Васильевич  Сдал

14. Семенчук Виктор Александрович Сдал (нужен только БК)

15. Соломеин Александр Васильевич Сдал

16. Филатов Олег Николаевич Сдал

17. Черемных Михаил Николаевич Сдал

Срок обучения группы 16.10.2013 – 19.10.2013.

18. Вилисов Александр Владимирович Сдал

19. Данилов Николай Евгеньевич Сдал

20. Строкач Василий Николаевич Сдал

21. Шалабин Сергей Романович Не сдал

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Нижнетагильский филиал.

Срок обучения группы 03.10.2013 – 05.10.2013.

22. Архипов Геннадий Александрович Сдал

23. Епифанов Владимир Павлович Сдал (нужен только БК)

24. Изотов Сергей Викторович Не сдал

25. Устинов Всеволод Александрович Сдал

ГАУ СО «Арамильский учебно-технический центр АПК»

Срок обучения группы 23.10.2013 – 06.11.2013

26. Вагнер Анатолий Аркадьевич Сдал

27. Дерябин Юрий Иванович Сдал

28. Корнильцев Виталий Александрович Сдал

29. Сергеев Владимир Юрьевич Сдал

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы 28.10.2013 – 30.10.2013.

30. Андронов Сергей Михайлович Сдал

31. Буньков Андрей Иванович Сдал (нужен только БК)

32. Гавриленко Константин Сергеевич Сдал (нужен только БК)

33. Детков Юрий Евгеньевич Не сдал

34. Исмуллин Сергей Владимирович Сдал

35. Куткин Дмитрий Александрович Сдал (нужен только БК)

36. Макурин Александр Сергеевич Сдал

37. Матвеев Павел Сергеевич Не сдал

38. Обоскалов Павел Александрович Сдал (нужен только БК)

39. Омелехин Михаил Витальевич Сдал

40. Пермикин Алексей Викторович Сдал

41. Петунов Владимир Юрьевич Не сдал

42. Путилов Андрей Сергеевич Сдал (нужен только БК)

43. Ситников Михаил Андреевич Не сдал

44. Файзуллин Газулла Айратович Сдал

45. Халисламов Альберт Магнавиевич Не сдал

46. Хамитов Рамил Рашидович Сдал

ГАУ СО «Красноуфимский УТЦ АПК»

Срок обучения группы: 01.10.2013 – 04.10.2013.

47. Абдрафиков Ильяс Гайсович Сдал

НОЧУ «Учебный центр ОАО «МРСК Урала»

Срок обучения группы 30.09.2013 – 08.10.2013.

48. Павлов Василий Дмитриевич Сдал (нужен только БК)

НОУ «Богдановичский спортивно-техническая школа ДОСААФ России»

Срок обучения группы: 18.09.2013 – 30.09.2013.

49. Фомичев Сергей Геннадьевич Не сдал

2. по «Специальному курсу подготовки водителей для перевозки опасных

грузов в цистернах»:

№

п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

(сдал/не сдал)

Открываемые

классы ОГ

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Срок обучения группы 06.11.2013 – 07.11.2013.

1. Бенык Олег Анатольевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9.

2. Гусев Алексей Викторович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

3. Долгих Дмитрий Александрович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9.

4. Калугин Александр Юрьевич Не сдал ---

5. Климентьев Александр Петрович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9.

6. Лешуков Артем Васильевич Не сдал ---

7. Лукашкин Сергей Борисович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9.

8. Оборин Сергей Витальевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 9. Паглазов Вадим Евгеньевич Сдал

10. Панов Сергей Николаевич Сдал

11. Русинов Евгений Васильевич  Сдал

12. Соломеин Александр Васильевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9.

13. Филатов Олег Николаевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

14. Черемных Михаил Николаевич Не сдал ---

Срок обучения группы 24.10.2013 – 25.10.2013.

15. Боровиков Леонид Анатольевич Сдал
БК сдал

Пр-л № 017 от 29.10.2013

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

16. Вилисов Александр Владимирович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9.

17. Галямов Игорь Вадутович Сдал
БК сдал

Пр-л № 017 от 29.10.2013

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

18. Данилов Николай Евгеньевич Не сдал ---

19. Закиров Тагир Галимзянович Сдал
БК сдал

Пр-л № 017 от 29.10.2013 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 20. Иванов Александр Викторович Сдал
БК сдал

Пр-л № 017 от 29.10.2013

21. Исаков Александр Владимирович Сдал
БК сдал

Пр-л № 017 от 29.10.2013

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9.

22. Красноперов Николай Иванович Не сдал
БК сдал

Пр-л № 017 от 29.10.2013
---

23. Строкач Василий Николаевич Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9.

24. Сысоев Виктор Александрович Сдал
БК сдал

Пр-л № 017 от 29.10.2013

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Срок обучения группы 20.09.2013 – 23.09.2013 (повторно).

25. Муллануров Рашит Харизович Сдал
БК сдал

Пр-л № 017 от 29.10.2013 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9. 26. Поторочин Вячеслав Елизарович Сдал
БК сдал

Пр-л № 015 от 26.09.2013

ФАУ «Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения

квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

Нижнетагильский филиал

Срок обучения группы 07.10.2013 – 10.10.2013.

27. Архипов Геннадий Александрович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9.

28. Устинов Всеволод Александрович Не сдал ---

ГАУ СО «Арамильский учебно-технический центр АПК»

Срок обучения группы 23.10.2013 – 06.11.2013

29. Вагнер Анатолий Аркадьевич Не сдал ---

30. Дерябин Юрий Иванович Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9.
31. Корнильцев Виталий Александрович Сдал

32. Сергеев Владимир Юрьевич Сдал

Срок обучения группы 07.10.2013 – 11.10.2013

33. Зеленкин Александр Борисович Сдал
БК сдал

Пр-л № 016 от 15.10.2013

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9.

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы 31.10.2013-01.11.2013.

34. Андронов Сергей Михайлович Не сдал ---

35. Макурин Александр Сергеевич Сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

36. Омелехин Михаил Витальевич Сдал

37. Пермикин Алексей Викторович Сдал

38. Файзуллин Газулла Айратович Сдал

39. Хамитов Рамил Рашидович Сдал

Срок обучения группы 25.09.2013-26.09.2013.

40. Белов Сергей Анатольевич Не сдал
БК сдал

Пр-л № 017 от 29.10.2013

---

41. Филиппов Алексей Валерьевич Сдал
БК сдал

Пр-л № 017 от 29.10.2013

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

ГАУ СО «Красноуфимский УТЦ АПК»

Срок обучения группы: 04.10.2013 – 09.10.2013.

42. Абдрафиков Ильяс Гайсович Сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

НОУ «Богдановичский спортивно-техническая школа ДОСААФ России»

Срок обучения группы: 25.09.2013 – 30.09.2013.

43. Щегольков Владимир Петрович Сдал
БК сдал

Пр-л № 017 от 29.10.2013

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.2;

6.2; 9.

3. по «Специальному курсу подготовки водителей по перевозке

веществ и изделий  Класса 1»

№

п/п

Ф.И.О. Результат

экзамена

НОЧУ «Академия Дополнительного Профессионального Образования»

Срок обучения группы 01.11.2013.

1. Исмуллин Сергей Владимирович Не сдал

2. Пермикин Алексей Викторович Не сдал

Срок обучения группы 25.10.2013.

3. Панов Сергей Владимирович Не сдал
БК и СК цист.  сдал

Пр-л № 017 от 29.10.2013

Срок обучения группы 28.06.2013.

4. Бауличев Александр Викторович Сдал
БК и СК цист.  сдал

Пр-л № 011 от 04.07.2013

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимыми для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя

экзаменационной комиссии                                                            В.Е. Андреев

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель начальника отдела

координации деятельности управлений

госавтодорнадзора в субъектах УрФО и

организационно аналитической работы

Уральского управления государственного

автодорожного надзора                                                                     Д.С. Неупокоев

Государственный инспектор УУГАДН                                           М.Ю. Костырев

Секретарь экзаменационной комиссии                                           Ю.А. Федосеев